EXTRATO DA ATA  DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 12007/2015
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 007/2015 – REGISTRO DE PREÇOS

OBJETO: CONTRATACAO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PRODUTOS
QUIMICOS DESTINADOS AO DEPARTAMENTO DE AGUA E ESGOTO- DAE-DO
MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT.
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA-MT-CNPJ 03.238.920/0001-30.
CONTRATADAS: QUIMAR COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS E TRATAMENTO
DE AGUA, cadastrada no CNPJ: 11.387.627/0001-63
VALOR ESTIMADO: R$  269.138,90 (duzentos e sessenta e nove mil, cento e trinta
e oito reais e noventa centavos)

Nova Olímpia/MT 22 de abril de  2015

CRISTOVÃO MASSON
Prefeito Municipal.